
 

第 9 回 調理イベントのご報告 

  

 

平成 27 年 9 月 16 日 

医療部 直海 

 

 拝啓、秋の夜、すっかり虫の音が心地よい季節となってきました。皆様におかれましては、益々ご健勝の

事とお慶び申し上げます。 

さて去る平成 27 年 9 月 12 日（土）開催致しました、イベントについてご報告させて頂きます。 

★9/12 親子でクッキング教室 

〜秋の⾏楽に向けてかわいいお弁当作り〜 
 

・開催日時：平成 27 年 9 月 12 日（土）10：00〜13：00 

・開催場所： 「アミュー厚木」6 階  

               クッキングスタジオにて 

・概要：親⼦で楽しく⾷育調理体験。 

  おかず 2 品「塩麹ピカタ」「サッパリじゃがいものサラダ」と 

  かわいい動物おにぎり（リス・うさぎ・サル）のお弁当を 

  一緒に作って頂き、親子で交換して召し上がって頂きました。 

・参加者：親子 6 組 

     合計 14 名（大人 6 名小学生 8 名幼稚園児 1 名） 

・参加費：無料 

 

今回初めて、親⼦調理イベントを設けさせていただきました。 

皆様とこのような貴重な機会を頂きまして、スタッフ一同とても励みになっております。また当⽇は不手際も 

多々あった中、皆様のご協⼒を賜り無事に楽しくイベント開催できました事、心より御礼申し上げます。親子の 

コミュニケーションの機会に、また食を通してご家族の健康にお役⽴て頂けましたら幸いです。今後とも、宜し 

くお願い致します。                   

                                                                                        

 

 

 

 


